
Kraków, 27.04.2022r. 

Dział Gospodarczy 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM 

 

Zarząd Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z o. o. 

os. Złotej Jesieni 1 ogłasza przetarg pisemny ( oferta pisemna ) 

nr sprawy DAP/21/2022 

na  

sprzedaż Tomografu Optycznego HD-OCT Cirrus 500 

 

• Regulamin przetargu można odebrać w Dziale Gospodarczym ( pokój  3/3 – II Piętro ) lub 

pobrać ze strony internetowej Szpitala (Działu Gospodarczego). 

 

• W przetargu mogą brać udział Oferenci spełniający warunki określone w „Regulaminie 

przetargu”. 

 

• Szacunkowa cena w oparciu o operat szacunkowy nr 1/22 wynosi 45 276,00 zł brutto 

 

• Termin składania ofert upływa z dniem  26.05.2022 r. o godzinie 10.00 (ofertę                                

w zapieczętowanej i oznaczonej kopercie należy złożyć w kancelarii Szpitala pokój nr 2/38, 

I piętro lub przesłać na adres Szpitala) 

 

• Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.05.2022 r. o godzinie 10.30  w Szpitalu  

w pokoju  3/19, II Piętro. 

 

• Wadium wynosi: 4527,60 zł 

 

• Informacji dotyczących przedmiotu i organizacji przetargu udziela: 

Joanna Krauz – Kierownik Działu Aparatury Medycznej - tel. 607 703 293 

 

• Cena regulaminu wynosi 10,00 zł.  

 

• Bez podania przyczyny Wynajmujący może odstąpić od przeprowadzenia przetargu lub 

unieważnić go na każdym etapie. 
 

 
 


